

July 20, 2018

Stock Code: BSE- 501150
NSE- CENTRUM
ISIN: INE660C01027

BSE Limited
Corporate Relationship Department,
2nd floor, New Trading Wing,
Rotunda Building, P.J Towers,
Dalal Street,
Mumbai -400001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai – 400051

Dear Sir/Madam,

Sub.: Intimation of Public Notice regarding 40th Annual General Meeting (AGM), Book Closure Dates and Remote E-voting details

We are submitting herewith copy of Newspaper cuttings with respect to the Public Notice regarding 40th Annual General Meeting (AGM), Book Closure Dates and Remote e-voting details published on Friday, July 20, 2018 in the following Newspapers in compliance with Regulation 47(1)(d) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015:

1. Navshakti (Marathi)
2. The Free Press Journal (English)

Kindly acknowledge the receipt and take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Centrum Capital Limited


Alpesh Shah
Company Secretary



Encl: As above

CENTRUM CAPITAL LIMITED

CIN: L65990MH1977PLC019986

Registered Office: Bombay Mutual Building, 2nd Floor, Dr D.N. Road, Fort, Mumbai-400001

Corporate office: "Centrum House", C.S.T. Road, Vidyanagri Marg, Kalina, Santacruz (East), Mumbai - 400 098

Phone: 022 4215 9000; **Fax:** 022 4215 9940; **Email:** cs@centrum.co.in; **Website:** www.centrum.co.in

NOTICE OF THE 40TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM), BOOK CLOSURE DATES AND REMOTE E-VOTING DETAILS

Notice is hereby given that

1. The 40th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, August 13, 2018 at 03.00 P.M. at M. I. G. Cricket Club, M. I. G. Colony, Ramakrishna Paramahansa Marg, Bandra East, Mumbai - 400051 to transact the business set forth in the Notice of the Annual General Meeting;
2. The Notice setting out the business to be transacted at the AGM along with an Explanatory Statement pursuant to Section 102(1) of the Companies Act, 2013 and the Annual Report of the Company for the financial year 2017-18 have been dispatched in electronic mode to all the Members holding shares in dematerialized form and having their e-mail address registered with their Depository Participants/Company and to all the other Members in physical mode in the permitted manner on July 19, 2018. The abovementioned documents are also available for download on the Company's website i.e. www.centrum.co.in.
3. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder read with Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is offering Remote e-voting facility (e-voting from a place other than the venue of the AGM) to its Members to enable them to exercise their right to vote by electronic means in respect of the business to be transacted at the AGM. The details required to be given under the abovementioned provisions are as follows:
 - i. The Business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
 - ii. The remote e-voting shall commence on Friday, August 10, 2018 (09:00am);
 - iii. The remote e-voting shall end on Sunday, August 12, 2018 (05:00 pm);
 - iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Monday, August 06, 2018;
 - v. E-voting shall not be allowed beyond 05.00 pm on Sunday, August 12, 2018;
 - vi. Any person who acquires shares and becomes the Member of the Company after the dispatch of Annual Report and Notice of the AGM and holding shares on the cut-off date i.e. Monday, August 06, 2018, may obtain login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for E-voting, then the existing user ID and password can be used for casting vote;
- vii. Members may note that:
 - The remote e-voting module will be disabled by CDSL beyond 05.00 pm on Sunday, August 12, 2018 and once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently;
 - The facility for voting through ballot paper will be made available at the AGM for members present at the Meeting;
 - The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast vote again; and
 - Only persons whose name are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on cut-off date shall be entitled to vote using the remote e-voting or at the AGM using ballot paper.
- viii. The notice of the AGM is available on the Company's website i.e. www.centrum.co.in and also Central Depository Services (India) Limited (CDSL) website at www.cdslindia.com.
- ix. In case of queries related to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available in the "Downloads" Section of www.evotingindia.com under the helpdesk section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact Mr. Alpesh Shah, Company Secretary of the Company, on 022 42159000 or email at cs@centrum.co.in.
4. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, August 07, 2018 to Monday, August 13, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM.
5. The Annual Report along with the relevant documents referred to in the Notice are open for inspection by the Members at the Registered Office and Corporate Office of the Company on all working days, except Saturdays, Sundays and public holidays, between 11.00 AM and 04.00 PM up to the date of the AGM. Members are further informed that the audited financial statements of subsidiaries of the Company are also available on the Company's website.

Certified True Copy
For CENTRUM CAPITAL LIMITED

Place: - Mumbai
Date: - 20th July, 2018

For & on behalf of
CENTRUM CAPITAL LIMITED
Sd/-
JASPAL SINGH BINDRA
EXECUTIVE CHAIRMAN

COMPANY SECRETARY

सेंट्रम कॅपिटल लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९९०एमएच९९७७पीएलसी०९९९८६

नोंदणीकृत कार्यालय: २रा मजला, बॉम्बे म्युझियल बिल्डिंग, डॉ. डी. एन. रोड, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१

ब्रॅचों. कार्यालय: "सेंट्रम हाऊस", सी.एस.टी. रोड, विधानमारी मार्ग, कलिना, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९८

दूरध्वनी: ०२२ ४२९५ ९००० फॅक्स: ०२२ ४२९५ ९५३३ संकेतस्थळ: www.centrum.co.in ई-मेल: cs@centrum.co.in

४०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम),

हिशेबपुस्तके बंद करणे आणि रिमोट ई-व्होटिंगचे तपशील यासंबंधीची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की,

- कंपनीची ४०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, दिनांक ऑगस्ट १३, २०१८ रोजी दुपारी ३.०० वाजता एम. आय. जी. क्रिकेट क्लब, एम. आय. जी. कॉलनी, रामकृष्ण परमहंस मार्ग, वांद्रे पूर्व मुंबई - ४०० ०५१ येथे, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत उल्लेख केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात येईल;
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेत जे कामकाज पार पाडावयाचे आहे, त्याचा उल्लेख असलेली सूचना व त्यासोबत कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम १०२(१) च्या अनुषंगाने स्पष्टीकरणात्मक विवरण आणि आर्थिक वर्ष २०१७-१८चा कंपनीचा वार्षिक अहवाल, ज्या सभासदांनी डिमटरेसिअलाईज्ड स्वरूपात भाग घारण केलेले असतील आणि त्यांचे ई-मेल आयडीज् त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस्कडे/कंपनीकडे नोंदविलेले असतील, त्या सर्व सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून आणि इतर सर्व सभासदांना परवानगी दिलेल्या माध्यमातून दिनांक जुलै १९, २०१८ रोजी पाठविण्यात आलेले आहेत. वर उल्लेख केलेली कागदपत्रे डाऊनलोड करण्यासाठी कंपनीच्या संकेतस्थळावर, म्हणजेच www.centrum.co.in वर उपलब्ध आहेत.
- कंपनी कायद्याच्या कलम १०८ च्या आणि त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेल्या नियमांच्या अनुषंगाने व त्यासोबत सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील विनियम ४४ च्या सहवाचनांतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना, वार्षिक सर्वसाधारण सभेत पार पाडावयाच्या कामकाजावर मतदान करण्याचा त्यांचा हक्क इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून बजावता यावा म्हणून रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा (वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणाहून वेगळ्या ठिकाणाहून ई-व्होटिंग करणे) उपलब्ध करून देत आहे. उपरोक्त तरतुदींच्या अंतर्गत देणे आवश्यक असलेले तपशील पुढीलप्रमाणे आहेत:
 - वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत उल्लेख केलेले कामकाज इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करून पार पाडले जाऊ शकते;
 - रिमोट ई-व्होटिंग शुक्रवार, दिनांक ऑगस्ट १०, २०१८ रोजी (सकाळी ०९.०० वाजता) सुरू होईल;
 - रिमोट ई-व्होटिंग रविवार, दिनांक ऑगस्ट १२, २०१८ रोजी (संध्याकाळी ५.०० वाजता) संपेल;
 - इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदान करण्यासाठी पात्रता ठरविण्याची अंतिम तारीख (कट-ऑफ डेट) सोमवार, दिनांक ऑगस्ट ६, २०१८ आहे;
 - रविवार, दिनांक ऑगस्ट १२, २०१८ रोजी संध्याकाळी ०५.०० वाजल्यानंतर ई-व्होटिंगसाठी परवानगी देण्यात येणार नाही;
 - वार्षिक अहवाल आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठवून झाल्यानंतर कोणतीही व्यक्ती जर भाग प्राप्त करून कंपनीची सभासद झाली आणि अंतिम तारखेला म्हणजेच सोमवार, दिनांक ऑगस्ट ६, २०१८ रोजी भाग घारण करीत असेल, तर ती helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे विनंती पाठवून लॉगईन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. परंतु, जर अशी व्यक्ती सीडीएसएलकडे ई-व्होटिंगसाठी आधीच नोंदणीकृत असेल, तर तिचा विद्यमान आयडी आणि पासवर्ड मतदान करण्यासाठी वापरता येईल.
- सभासदांनी नोंद घ्यावी की:
 - रविवार, दिनांक ऑगस्ट १२, २०१८ रोजी सायंकाळी ०५.०० वाजल्यानंतर सीडीएसएलद्वारे रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय करण्यात येईल आणि सभासदाने एखाद्या ठरावावर एकदा मत दिले की, त्याला/तिला त्यानंतर ते बदलण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही;
 - सभेस उपस्थित असणाऱ्या सभासदांसाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदानपत्रिकेच्या माध्यमातून मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल;
 - ज्या सभासदांनी त्यांचे मत वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आधी रिमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून दिले असेल, तेही सभेस उपस्थित राहू शकतात, पण ते पुन्हा मत देण्यास पात्र नसतील; आणि
 - ज्या व्यक्तींची नावे डिपॉझिट्रिज्कडील सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत अंतिम तारखेस असतील, फक्त त्याच व्यक्ती रिमोट ई-व्होटिंगचा वापर करून किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदानपत्रिकेच्या माध्यमातून मतदान करण्यास पात्र असतील.
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळावर, म्हणजेच www.centrum.co.in वर आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्या www.cdslindia.com व्हा संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहे.
- ई-व्होटिंगशी संबंधित काही शंका असल्यास, सभासद हेल्पडेस्क विभागांतर्गतच्या www.evotingindia.com च्या "डाऊनलोडस्" सेक्शनमधील वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज्) आणि युजर मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ई-मेल लिहू शकतात किंवा श्री. अल्पेश शाह, कंपनीचे कंपनी सचिव, यांच्याशी ०२२ ४२९५९००० या क्रमांकावर किंवा cs@centrum.co.in येथे ई-मेल लिहू शकतात.
- कंपनीची सभासद नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिका मंगळवार, दिनांक ऑगस्ट ७, २०१८ पासून सोमवार, दिनांक ऑगस्ट १३, २०१८ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी बंद ठेवण्यात येतील.
- वार्षिक अहवाल आणि त्यासोबत (वार्षिक सभेच्या) सूचनेत उल्लेख केलेल संबंधित दस्तऐवज वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या तारखेपर्यंत सर्व सभासदांना तपासणीसाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आणि कॉर्पोरेट कार्यालयात शनिवार, रविवार आणि सार्वजनीक सुट्टी वगळता आठवड्याच्या सर्व दिवशी सकाळी ११.०० ते सायंकाळी ४.०० पर्यंत उपलब्ध आहेत. सभासदांना यापुढे माहिती देण्यात येते की, दुय्यम अंगभूत कंपन्यांची लेखापरीक्षित आर्थिक विवरणेही कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

Certified True Copy
For CENTRUM CAPITAL LIMITED

सेंट्रम कॅपिटल लिमिटेड करिता आणि त्यांच्या वतीने

हस्ता/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २० जुलै २०१८

Arjun

जसपाल सिंग बिंद्रा

कार्यकारी अध्यक्ष

COMPANY SECRETARY